
UCHWAŁA NR I/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
gminy Otmuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady usytuowania na terenie Gminy Otmuchów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży.

§ 2. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Otmuchów nie  mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 25 metrów od:

1) szkół, przedszkoli,

2) placówek oświatowo – wychowawczych,

3) kościołów,

§ 3. Przez odległość, o której mowa w § 2, rozumie się najkrótszą odległość w linii prostej, mierzoną od 
ogólnodostępnego wejścia do placówki handlowej lub gastronomicznej do granicy geodezyjnej posesji (działki) 
na której znajdują się obiekty wymienione w § 2.

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/102/99 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 czerwca 1999 r. w sprawie 
określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i warunków sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży na terenie gminy Otmuchów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: F015E0DF-9A51-4D56-B8C3-B13C3F5B3237. Podpisany Strona 1




